
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (III.28.) önkormányzati 

rendelete 

a háziorvosi körzetekről szóló 12/2011. (III.4.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. 

évi II. törvény 2. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §-ában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A háziorvosi körzetekről szóló 12/2011. (III.4.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 

1. melléklet lép. 

(2) A háziorvosi körzetekről szóló 12/2011. (III.4.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. 

melléklet lép. 

(3) A háziorvosi körzetekről szóló 12/2011. (III.4.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. 

melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. március 29-én lép hatályba. 

 

 

Nagykőrös, 2024. március 28.  

 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

  



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének az 58/2023. (V.25.) önkormányzati 

határozatára, valamint a 7/2024. (II.15.) önkormányzati határozatára figyelemmel a rendelet 

mellékleteinek aktualizálása indokolt. 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterület elnevezések, valamint a 

házszámok jelöléséről szóló 30/2004. (XI.26.) önkormányzati rendeletével való  megfelelés 

alapján elvégzett felülvizsgálat indokolta a módosítások átvezetését. 


